М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Зарегистрировано

 в Минюсте России

07 мая 2014 г. № 32197

П Р И К А З

« 3 1 »  м а р т а  2 0 1 4  г .                                                         №  1 7 5

О внесении изменения в Перечень должностей, замещаемых на основании

трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач,

поставленных перед Министерством спорта Российской Федерации, при

назначении на которые граждане и при замещении которых работники

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 3 июля 2013 г. № 519

В целях реализации положений пунктов 3, 4 части 1 статьи 8 Федерального

закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 52 (ч. 1), ст. 6228;

2011, № 48, ст. 6730; 2012, № 50 (ч. 4), ст. 6954; № 53 (ч. 1), ст. 7605),

Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных

лиц их доходам» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 50

(ч. 4), ст. 6953)  и пункта 22 Указа Президента Российской Федерации от  2 апреля

2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, № 14, ст. 1670)  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в Перечень должностей, замещаемых на основании

трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач,

поставленных перед Министерством спорта Российской Федерации, при

назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе

consultantplus://offline/ref=46C07C536290FD753D9884BB16A8137A8661648F7C328997842A856E192E2924394C75191Au4K
consultantplus://offline/ref=46C07C536290FD753D9884BB16A8137A8661648F7C328997842A856E192E2924394C7519A1EF1C211Du5K
consultantplus://offline/ref=468AE8703875941980A85132CBCA9D190B4757F492F067B0DAC01A06012D12ACCE9BD3576F3EF5C903q7J

2

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Минспорта России от

3 июля 2013 г. № 519 (зарегистрирован Минюстом России 23 июля 2013 г.,

регистрационный  № 29132),  дополнив его пунктом 4 следующего содержания:

«4. Главный бухгалтер».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр            В.Л. Мутко

3

  Приложение

к приказу Минспорта России

от «___» _______ 2014 г. № ___

Изменения, вносимые в Перечень должностей, замещаемых на основании

трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач,

поставленных перед  Министерством спорта Российской Федерации, при

назначении на которые граждане и при замещении которых работники

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  утвержденный приказом

Минспорта России от 3 июля 2013 г. № 519

Изложить указанный Перечень в следующей редакции:

                                 «УТВЕРЖДЕН

                   приказом Минспорта России

                      от «03» июля 2013 г. № 519

Перечень

должностей, замещаемых на основании трудового договора в организациях,

созданных для выполнения задач, поставленных перед  Министерством

спорта Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при

замещении которых работники обязаны представлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Руководитель

2. Заместитель руководителя

3. Руководитель филиала

4.  Главный бухгалтер»